ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA
PALÁCIO VEREADORA JOSEFA SILVA DA CRUZ

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2025

DISPENSA N° 005/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/RN
CONTRATADA: R K DE MEDIROS E SOUZA EIRELI LTDA
CNPJ: 19.914.051/0001-57

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de Links de Acesso à

Internet, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Fernando Pedroza/RN.

VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 9.480,00 (nove mil quatrocentos e oitenta reais).

ORIGEM DOS RECURSOS:
Orgão: 01 – Poder Legislativo; Unidade Orçamentária: 001 – Câmara Municipal de Fernando
Pedroza; Função: 01 – Legislativa; Sub-função: 031 – Ação Legislativa; Programa: 0001 –
Processo Legislativo; Ação: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal; Elemento
de Despesa: 33.90.40 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica;
Fonte de Recurso: 1.500.0000 - Recursos não Vinculados de Impostos.
BASE LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal 14.133/21.

ASSINATURAS em 27 de janeiro de 2025 tendo validade até 27 de janeiro de 2026

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/RN
Rivaldo Silva de Medeiros Cruz
Pela Contratante

R K DE MEDIROS E SOUZA EIRELI – ME
Rogerio Kennison de Medeiros E Souza
Pela Contratada